PRESS IRRIGATION™

Tube PVC pression pour lirrigation

MATERIEL
PVC U non plastifié

NORME
EN 1452 / T54-034

PRESSION MAXIMALE

DE SERVICE
PMS10-14-16
@ (mm)
PMS 16

S (mm) PMS 14
PMS 10
Tubes/Pal (pc)

ml/Pal (m)

@ (mm)

PMS 16

S (mm) PMS 14
PMS 10
Tubes/Pal (pc)

ml/Pal (m)

90

4,9

4,3

3,5

60

360

225

12,2

10,8

7.8

18

108

APPLICATION

pour l'irrigation, pour
I'assainissement par

refoulement

COULEUR

RAL 7011 (gris foncé)

MISE EN OEUVRE
Selon le Fascicule 71

110

6.0

53

4,3

40

240

250

13,6

1.8

8,7

96

125

6.8

6.0

4,4

34

204

315

17,0

15,0

10,9

54

140

7.6

6,7

4,9

23

138

400

21,7

18,1

13,8

36

LONGUEUR

6 mlongueur hors tout,
emboiture ajoint comprise

EMBOITEMENT

Prémanchonné ajoint serti

160

8,7

7.7

5,6

20

120

500

270

23,8

17,3

24

200

10,9

9,6

6.9

25

150

15

CATALOGUE PRODUITS





