



PRESS IRRIGATION PVC-U

Tube PVC pression pour l'irrigation

MATÉRIEL

PVC U non plastifié

NORME

EN 1452 / T54-034

PRESSION MAXIMALE DE SERVICE

PMS 10 - 14 - 16

APPLICATION

pour l'irrigation, pour l'assainissement par refoulement

COULEUR

RAL 7011 (gris foncé)

MISE EN OEUVRE

Selon le Fascicule 71

LONGUEUR

6 m longueur hors tout, emboiture à joint comprise

EMBOITEMENT

Prémanchonné à joint serti

Ø (mm)	90	110	125	140	160	200
PMS 16	4,9	6,0	6,8	7,6	8,7	10,9
S (mm)	PMS 14	4,3	5,3	6,0	6,7	7,7
	PMS 10	3,5	4,3	4,4	4,9	5,6
Tubes/Pal (pc)	60	40	34	23	20	25
ml/Pal (m)	360	240	204	138	120	150

Ø (mm)	225	250	315	400	500
PMS 16	12,2	13,6	17,0	21,7	27,0
S (mm)	PMS 14	10,8	11,9	15,0	19,1
	PMS 10	7,8	8,7	10,9	13,8
Tubes/Pal (pc)	18	16	9	6	4
ml/Pal (m)	108	96	54	36	24